
Z A R Z Ą D Z E N I E  NR  317/32/2010 
W Ó J T A     G M I N Y     J E D L I Ń S K  

z  dnia 31 maja 2010 roku 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2010 rok. 
 

             Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym       
( tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 257 pkt 3 Ustawy                 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz 1240 ) , art. 3 i 4 Ustawy                  
z dnia 13 listopada 2003 roku  o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tekst jednolity                  
Dz. U. Nr 88 z 2008 roku poz. 539)  
oraz pism: 

z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie 
Nr FIN.I.-.301/3011/852/44/10 z dnia 28 kwietnia 2010 roku 
Nr FIN.I..301/3011/010/32/2010 z dnia 10 maja 2010 roku 
z Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Radomiu 
Nr DRD-680/1/10 z dnia 14 maja 2010 roku 

Zarządza się co następuje: 
§ 1. 

Zwiększa się dochody budżetowe na 2010 rok o kwotę 112.258,00 zł : 
 
- w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo 
             w rozdziale 01095 – Pozostała działalność  
             w § 2010 – Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizacje zadań bieżących z zakresu  
             administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 92.151,00 zł 
 
- w dziale 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

W rozdziale 75107 – Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
w § 2010 – Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizacje zadań bieżących z zakresu  

             administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 15.107,00 zł 
 
- w dziale 852 – Pomoc społeczna  

w rozdziale 85295 – Pozostała działalność  
w  § 2030 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
o kwotę 5.000,00 zł 

§ 2. 
W wyniku zmian wprowadzonych w § 1 zwiększa się wydatki budżetowe na 2010 r. o kwotę 112.258,00 zł:  
 
- w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo 
             w rozdziale 01095 – Pozostała działalność  
             w  § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 1.806,87 zł  
             w § 4430 – Różne opłaty i składki  o kwotę 90.344,13 zł 
 
- w dziale 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

w rozdziale 75107 – Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
w § 4110- Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 980,00 zł 
w § 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę 160,00 zł 
w § 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 8.560,00 zł 
w § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.807,00 zł 
w  § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 1.000,00 zł 
oraz w § 4410 –Podróże służbowe krajowe o kwotę 1.600,00 zł  



- w dziale 852 – Pomoc społeczna  
w rozdziale 85295 – Pozostała działalność  
w  § 3110 – Świadczenia społeczne  o kwotę 5.000,00 zł. 
 
 

§ 3. 
Zmniejsza się wydatki budżetowe na 2010 rok  
 
- w dziale 758 – Różne rozliczenia  

w rozdziale 75818 – Rezerwy ogólne i celowe  
w § 4810 – Rezerwy o kwotę 8.300,00 zł 
 

§ 4. 
W wyniku zmian wprowadzonych w § 3 zwiększa się wydatki budżetowe na 2010 rok 
 
- w dziale 700 –Gospodarka mieszkaniowa  

w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
w § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.300,00 zł 
oraz w § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 2.000,00 zł 
 

- w dziale 900 –Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  
w rozdziale 90095 – Pozostała działalność  
w § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 5.000,00 zł  

 
§ 5. 

Przenosi się wydatki budżetowe na 2010 rok w następujących działach: 
 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie 
w rozdziale 80103- Oddziały przedszkolne przy szkołach podstawowych 
z § 4440 – Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych kwotę 1.123,00 zł 
na § 4040 – Dodatkowe wynagrodzenie roczne kwotę 1.061,00 zł 
oraz na § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia kwotę 62,00 zł 

 
- w dziale 852 – Pomoc społeczna  

z rozdziału 85219 –Ośrodki pomocy społecznej 
z § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia kwotę 7.000,00 zł 
oraz z rozdziału 85228 –Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  
z § 4010 –Wynagrodzenia osobowe pracowników kwotę 9.000,00 zł 
oraz z § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne kwotę 2.000,00 zł 
 
na rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej 
na § 4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 18.000,00 zł 

 
- w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

w rozdziale 85395 – Pozostała działalność 
z § 4017 – Wynagrodzenia osobowe pracowników kwotę 5.771,29 zł 
z § 4019 – Wynagrodzenia osobowe pracowników kwotę 1.018,46 zł 
z § 4217 – Zakup materiałów i wyposażenia kwotę 412,06 zł 
z § 4219 – Zakup materiałów i wyposażenia kwotę 119,77 zł 
z § 4307 – Zakup usług pozostałych kwotę 1.642,38 zł 
z § 4309 – Zakup usług pozostałych kwotę 242,77 zł 
z § 4757 – Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji kwotę 36,56 zł 
oraz z § 4759 – Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji kwotę 6,45 zł 
 



na § 4117 – Składki na ubezpieczenia społeczne kwotę 0,01 zł 
na § 4127 – Składni na Fundusz Pracy kwotę 0,01 zł 
na § 4177 – Wynagrodzenia bezosobowe kwotę 7.811,29 zł 
na § 4179 – Wynagrodzenia bezosobowe kwotę 1.378,46 zł 
na § 4747 – Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
kwotę 51,57 zł 
oraz na § 4749 – Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
kwotę 8,40 zł 

§ 5 
 

W wyniku zmian wprowadzonych niniejszym zarządzeniem  zmienia się : 
plan  dochodów i wynosi:                     41.464.631,01 zł 
w tym:  
dochody na zadania zlecone:                 5.378.454,00 zł 

 
plan wydatków i wynosi:                       48.855.496,99 zł 
w tym:  
wydatki na zadania zlecone i wynosi:   5.378.454,00 zł 

 
§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia. 
 


